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Posiedzenie 
Komisji Praw Człowieka, 

Praworządności i Petycji (262.) 
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Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad: 

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 64. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmia-
nie ustawy – Prawo o ustroju sądów powszechnych oraz niektórych innych ustaw.



(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Robert 
Mamątow)

Przewodniczący Robert Mamątow:
Serdecznie witam państwa.
Otwieram dwieście sześćdziesiąte drugie posiedzenie 

Komisji Praw Człowieka, Praworządności i Petycji.
Mamy do rozpatrzenia zestawienie wniosków do ustawy 

o zmianie ustawy – Prawo o ustroju sądów powszechnych 
oraz niektórych innych ustaw. Zostały zgłoszone 3 wnioski. 
Wniosek pierwszy, najdalej idący, to wniosek o odrzu-
cenie ustawy, zgłoszony przez mniejszość Komisji Praw 
Człowieka, Praworządności i Petycji oraz pana senatora 
Bogdana Klicha. W przypadku odrzucenia tego wniosku 
będziemy głosować nad wnioskiem o przyjęcie ustawy bez 
poprawek. To wniosek zgłoszony przez większość Komisji 
Praw Człowieka, Praworządności i Petycji. W przypadku 
nieprzyjęcia tego wniosku będziemy głosować nad wnio-
skiem o wprowadzenie poprawek do ustawy.

Poddaję pod głosowanie najdalej idący wniosek o od-
rzucenie ustawy, wniosek mniejszości Komisji Praw 
Człowieka, Praworządności i Petycji oraz senatora Bogdana 
Klicha.

Kto z panów senatorów jest za przyjęciem tego wnio-
sku? Nie widzę…

(Senator Grzegorz Napieralski: Może pan jeszcze raz 
powtórzyć, Panie Przewodniczący?)

Kto jest za przyjęciem tego wniosku o odrzucenie usta-
wy w całości? (1)

Kto jest przeciw? (5)
Dziękuję bardzo.
Kto się wstrzymał? (0)
Komisja w głosowaniu odrzuciła wniosek mniejszości 

Komisji Praw Człowieka, Praworządności i Petycji oraz 
senatora Bogdana Klicha o odrzucenie ustawy.

Przechodzimy do głosowania nad następnym wnio-
skiem. Jest to wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek, 
zgłoszony przez większość Komisji Praw Człowieka, 
Praworządności i Petycji.

(Senator Grzegorz Napieralski: Panie Przewodniczący, 
czy ja mogę mieć wniosek formalny?)

Bardzo proszę.

Senator Grzegorz Napieralski:
Bardzo dziękuję.

Panie Przewodniczący, ponieważ pracujemy dzisiaj – to 
nie jest złośliwość – w nadzwyczajnych warunkach i teraz 
jest godzina 00:42, proszę o 5 minut przerwy. Senatorowie 
muszą dojść na to posiedzenie komisji. Wszystko jest zwo-
ływane w trybie bardzo pilnym, nagle jest przerwa, jest 
zwoływana komisja…

Przewodniczący Robert Mamątow:

Rozumiem, Panie Senatorze, ale były ogłoszenia, wszy-
scy byli na sali… To nie moja decyzja, że postanowiono 
o przeprowadzeniu posiedzenia komisji…

Senator Grzegorz Napieralski:
Ale te ogłoszenia się zmieniały, Panie Przewodniczący. 

Mogę panu pokazać SMS-y. One się zmieniały. To mogło 
wprowadzić… Ja tutaj nie oskarżam…

(Przewodniczący Robert Mamątow: Chciałbym spytać, 
czy pan senator zgłasza wniosek.)

Tak, zgłaszam wniosek, żeby poczekać 5 minut i po 
prostu zawołać senatorów.

Przewodniczący Robert Mamątow:
Okej. Składa pan wniosek o ogłoszenie w tej chwili 

przerwy.
Poddam ten wniosek pod głosowanie.
Kto z panów senatorów jest za przyjęciem wniosku pana 

senatora Grzegorza Napieralskiego o ogłoszenie przerwy 
w pracach komisji? (1)

Kto jest przeciw? (5)
Dziękuję bardzo. Wniosek nie uzyskał poparcia.
Wracamy do głosowania nad wnioskiem o przyję-

cie ustawy bez poprawek, zgłoszonego przez większość 
Komisji Praw Człowieka, Praworządności i Petycji.

Kto z panów senatorów jest za przyjęciem tego wnio-
sku? (5)

Kto jest przeciw? (1)
Kto się wstrzymał? (0)
Dziękuję bardzo. Komisja podjęła decyzję o przyjęciu 

wniosku o przyjęcie ustawy bez poprawek.
Sprawozdawcą komisji do tej pory był pan senator Rafał 

Ambrozik.
Czy pan jeszcze, Panie Senatorze, zgłosi ten…
(Wypowiedź poza mikrofonem)

(Początek posiedzenia o godzinie 00 minut 40)
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Zamykam dwieście sześćdziesiąte drugie posiedzenie 
Komisji Praw Człowieka, Praworządności i Petycji.

Dziękuję państwu bardzo.

Okej.
Sprawozdawcą komisji będzie pan senator Rafał 

Ambrozik.
 
 

(Koniec posiedzenia o godzinie 00 minut 44)
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